Reacties loket
Datum binmenkomst  Datum verwerkimg
19-8-2022
20-8-2022
22-8-2022
23-8-2022
26-8-2022
27-8-2022
28-8-2022
25-8-2022

Legenda

racistische uitlatingen
spanddoeken verwijderen
steunbetuiging

vragen

aanbod locatie/huisvesting
Bezwaar

22-8-2022
21-8-2022
22-8-2022
29-8-2022
27-8-2022
27-8-2022
29-8-2022
13-8-2022

Betreft

melding racistische uitingen

melding racisme

verzoek om borden te verwijderen

verzoek om spandoeken te verwijderen op basis van artikel 1 van de grondwet
melding racisme

rasistische uiting op Twitter

verzoek om spandoeken te verwijderen op basis van artikel 1 van de grondwet
verzoek om spandoeken te verwijderen ivm veiligheid

verzoek om handhaving

verzoek om handhaving

Doorgestuurd aan stichting vizier oost
Verzoek om spancoeken te verwijceren

Kamaal

website

mail asielzoekers@
website

website

mail asielzoekers@
mail asielzoekers@
mail asielzoekers@
Zaaksysteem

Handhaving
X



